校 内 样 品 测 试 委 托 协 议（模版）
协议号CAT（202*—***）
甲方: 重庆科技大学**学院**课题经费负责人
乙方：重庆科技大学材料分析测试中心
    为了综合利用校内科研资源，更好地完成“****” (编号: ***)的科研任务，重庆科技学院**学院**课题经费负责人委托重庆科技大学材料分析测试中心(以下简称乙方)，就本项目的微观结构和材料性能进行分析测试，经友好协商达成以下合作协议：

一、课题研究计划时间: 20**年**月～20**年**月
二、课题研究的主要内容

   1、纳米结构磁性材料的高分辨透射电镜分析（HRTEM）（含样品制备），包括粉末样品、块体样品；

2、利用MPMS及PPMS进行磁性材料在高低温及常温环境下的磁性能测试分析；
3、利用FESEM对取向块体样品进行EBSD研究，包括样品的制样；

4、利用原子力显微镜对样品进行磁畴观察，包括制样。

三、双方权利和义务

   （一）甲方：

    1．协议签字生效之日起拾日内向乙方一次性支付**元人民币(￥**万元)，作为样品测试或分析费用。
2．甲方向乙方提供必需的多元复合纳米高效晶粒抑制剂和硬质合金刀具材料样品，以及上述样品的详细信息，并提出具体的测试内容。
3. 设备使用按照网上预约制度执行，预约成功后，未按时送样测试者，按照已预约时间收费。
4. 执行样品预约登记制度，甲方有配合乙方登记样品真实信息的义务。
   （二）乙方：

    1．乙方在收到甲方提供的多元复合纳米高效晶粒抑制剂和硬质合金刀具材料样品后，按照甲方提出的具体测试内容，开展相关测试或分析工作，并按本合同约定时间内完成相关测试或分析任务。

2．及时将按照甲方要求将加工好的多元复合纳米高效晶粒抑制剂和硬质合金刀具材料样品、全部分析测试数据和报告交付甲方。

3. 乙方仅对来样测试结果负责，如需出具原始数据报告按照800元/份收取，如需进行数据分析，分析费用另议，详见协议附件。

4. 需开具测试费用的含税票据。
5. 乙方有权对甲方样品的真实信息进行核对，信息不一致的乙方有权拒绝测试。
6．对涉及特种样品的相关信息、分析测试数据和研究报告有保密义务，未经甲方同意，乙方不得使用本委托研究中涉及的数据、信息等。
四、其他：

   1．未尽事宜，甲、乙双方本着务实的精神，友好协商解决。

   2．本协议自双方签字之日起生效。一式两份，甲、乙双方各持一份，具有同等效力。

甲方：重庆科技大学**学院**课题经费负责人 乙方：重庆科技大学材料分析测试中心
委托人：                                  中心负责人：

年  月   日                               年   月   日
重庆科技大学内部转账单

年  月   日
	收款单位（公章）
	材料分析测试中心
	付款单位
（公章）
	**学院

	部门账号
	1205057
	项目账（编）号
	***

	协议编号
	协议号CAT（***）
	项目名称
	***

	转账说明
	微结构和材料性能分析测试内容
  1、纳米结构磁性材料的高分辨透射电镜分析（HRTEM）（含样品制备），包括粉末样品、块体样品；

2、利用MPMS及PPMS进行磁性材料在高低温及常温环境下的磁性能测试分析；

3、利用FESEM对取向块体样品进行EBSD研究，包括样品的制样；

4、利用原子力显微镜对样品进行磁畴观察，包括制样。

	金额（大写）人民币
	***元整.
	小写
	***元

	备   注
	预付金

额（元）

	结算金额（元）
	***元

项目负责人：            经办人：
重庆科技大学材料分析测试中心
测试报告
中心于**年**月完成了重庆科技大学**学院**课题组委托的测试任务，配合项目组完成“***”的研究课题。
中心利用MPMS以及PPMS为项目组做所的磁性样品（主要为块状）样品进行了常温磁性能测试以及高低温磁性能测试；利用透射电镜制样设备对样品进行制样以满足测试要求；利用高功率XRD完成了一定数量样品的相结构分析，并对样品极图进行试测试；利用原子力显微镜对样品进行形貌和磁畴观察。样品数量见结算清单。
所有测试结果均经委托人确认，并满足对方要求。
材料分析测试中心（公章）                委托人：
年     月     日                    年     月     日
PAGE
5